judiciovestro parere contempserit,cum excommu-
nicationem non timere dicatur, vos nihilominus
lestes adversuseam a prseditoviro productosreci-

pere procurelis.
Datum Laterani m Non. Aprilis, anno duode-

cimo.

XVII.

ARCHIEPISCOPOSANCTJER.E. CARDINALIETCAPITULO
HEDIOLANENSI.

De negotioDurandi de Osca et sociorum suorum.

(Lateranim Non.Aprilis.)'
(16) Ex tuarum , fraler archiepiscope, tenore

aceepimuslitterarum quod cum diieclusfiliusDu-
randus de Osca et quidamalii socii ejus, qui pau-

peres catholici nuncupantur, ad le cum nostris
litteris accessissent, eos benignilate dehita susce-

pisti, et quodpro illis luaefralernitali mandavimus

satagenspro viribus adimplere, quosdamde socie-

late ipsorumin Italia cottimoranles,juxta formam

qua idem Durandus reconciliatus fuerat coram

nobis, reconciliasliecclesiasticseunitali. Ideai quo-

que Duraiiduset socii ejus suis nobis litteris inli-

marunt quod reconciliatisEcclesise per te diclis

fratribus eorumdetn, quidam alii fere centumre-

conciliari volebant, dummodo quoddam pralum

quodcommuneMediolanenseipsis olim concesserat,
in quo sua scbola conslrucla consueverant conve-

nire acexhortari fratres adinvicemetamieos,quam
bonse memorisepradecessor luus destrui fecerat

dum essent excommunicalionisvinculo innodati,
etnunc iterum est erecta, ipsi concederevelles,ut

ad exhortalionem mutuam faciendam fratribus et
amicislibere valeant convenire.Undenobis humi-
liter supplicaront ut pralum pradiclum eisdem
faceremusconcediad proponendumin scbolapra-
fata more solitoverbumDei,Cumigilur nonpropter

(16) Vide lib. vi, epist. 196, et Iib. xin ,
epist. 77, 78.

A rem lemporalem, sed propler oelernammercedem,
reconciiiaridebeantecclesiasticaeunitati, cum nui-

lus salvari valeat extra arcam, petitionem hujus-
modi non duximus approbandam,cum in reconci-

lialione ipsorum conditio non debeal hujusmodi
adhiberi. Quocircadiscrelionivestroeper apostolica

scriptamandamusquatenus si propriausalutis in-

luitti Deo et Eccl.esisereconciliari voluerint, eos

jtixla formamqua reconcilialusin praesentianoslra

Durandusexslitii supradiclus, et quam libi, fraler

archiepiscppe,peralias lilleras nostrasexpressimus,

ipsosin Ecclesioegremium recipere mansueludine

debita satagatis, et si demum secundumdatamvo-

bis a Deo prudentiam lam [ecclesiaslicaehonestati

quameorum saluti viderilis expedire, pratum prse-
dictum seu alium locum idoneum, in quo ad

exborlandumseipsos el amicos eorumctim timore

Domini valeant convenire, concedatiseisdemsine